- A 1567. Praepositus domus Neapolitanae Sancti Pauli Maioris renuntiatur (1), quo munere per tres annos junctus est. Scholas philosophiae ac theologiae in qua tirones informarentur instituendas primus curavit (2).
- 1570, mense aprili, Romae, in Capitulo generali Mediolanum mittitur, ibique vicarius domus Sanctae Mariae ad Sanctum Calimerum, a S. Carolo Borromaeo patribus Theatinis donatae, designatur, sub praeposito P. Ieremia Isachino (3).
- 1571, mense aprili, a Capitulo generali, domui Sancti Vincentii Placentinae, quam Paulus Aretinus episcopus patribus Theatinis concesserat, praeficitur. Seminarii secundum Tridentinae synodi regulas recens constituti moderator, alumnorum confessorius et paenitentarius dioecesanus designatur (4).
- 1572, 22 aprilis, P. Marcello Maiorano in praepositum domus Placentinae a Capitulo generali electo, Andreas Neapolim reverti iubetur (5); reapse tamen locum non mutavit; epistulae enim eius quascumque habemus, ab ipso hoc anno ad 19 aprilis anni 1578, Placentia datae sunt (6). Interim ab episcopo Paulo Aretino cura monasterii mulierum paenitentium nuper erecti ei committitur (7).
1573. A Capitulo generali designatur visitator domorum Longobardiae (8).
1574. A Capitulo generali eligitur praepositus domus Placentinae, annoque sequenti in munere confirmatur (9).
1576. A Capitulo generali tertium in praedicto munere confirmatur, et ad domos Longobardiae visitandas iterum mittitur (10).
1577. Domus Placentinae gubernandae onere levatur, et Longobardiae visitator tertium designatur (11).
1578. A pia moniali Genuensi, Baptista Ver-naccia, quam de re interrogaverat, dissuadetur ne, specie propriae perfectionis, ab omni negotio gubernandi et etiam ab audiendis confessionibus se expediat (12). Eodem anno, mense aprili, domus Mediolanensis Sancti Antonii regimen suscipit (13).
- 1579, mense aprili, et iterum anno sequenti, in eodem munere confirmatur (14).
1581. Domui Placentinae rursus praeficitur (15).
1582. A Capitulo generali, eius petitioni morem gerente, Neapolim mittitur (16).
- 1584, mense aprili, ambabus domibus Neapolitanis Sancti Pauli et Sanctorum Apostolorum praepositus datur (17).
- 1585, 9 maii, trucidato a plebe, propter anno-nae caritatem tumultuante, Vincentio Starace, qui erat « electus plebis », obtulit magistratibus quicquid panis et frumenti in domo erat, et ad Dei iram placandam sollemnem per urbis compita supplicationem inivit (18).
- 1590, 7 iulii, a praeposito generali visitator P. Elisaeo Nardini sufficitur (19). A mense octobri ad ianuarium anni sequentis munus visitandi provincias Romanam et Neapolitanam obit (20). Dum Romae versatur, oblatum sibi a summo pontifice Gregorio XIII episcopatum recusat (21).
- 1593, mense iulio, Francisco Antonio Avellino, nepote suo, foede trucidato, Andreas inimico qui eum occiderat, ignoscit, et ut a fratre Francisci Antonii pariter ignoscatur, satagit (22).
- 1594, 20 augusti, defuncto P. Matthaeo Bencio, domus Sancti Pauli praeposito, eiusdem vice praepositus constituitur, quam et octo mensium spatio rexit (23).
- 1595, 29 iulii, facultas audiendi confessiones in quibuslibet dioecesibus, etiam non petita ordi-